

2020-03-23

Kultur
Ingrid Printz
Tfn: 063147600
E-post: ingrid.printz@regionjh.se

RUN/425/2019

Revidering av uppdrag interna kulturverksamheter 2020

Ärendebeskrivning

Genom kultursamverkansmodellen har regioner/län övertagit ansvaret för fördelningen av vissa statsbidrag till regional kulturverksamhet enligt (SFS 2010:2012). De nationella kulturpolitiska målen och Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019–2022 är styrande för utformningen av verksamheten. Region Jämtland Härjedalen är mottagare av statsbidraget inom kultursamverkansmodellen och ansvarar för att bidragsgivningen främjar en god tillgång för länets invånare till professionell teater-, dans- och musikverksamhet, museiverksamhet, biblioteksverksamhet, konst- och kulturfrämjande verksamhet, regional enskild arkivverksamhet, filmkulturell verksamhet och främjande av hemslöjd. Bidrag till regional museiverksamhet, arkivverksamhet, och teaterverksamhet för barn och unga regleras genom externa avtal. Övriga verksamheter är interna och regleras genom årliga uppdrag som behandlar verksamhet, ekonomi och uppföljning.

Regionala utvecklingsnämnden fastställde uppdrag för de interna regionala kulturverksamheterna (Regional biblioteksverksamhet, Bildkonsten, Designcentrum, Estrad Norr, Hemslöjden och Filmpool) för verksamhetsåret 2020 vid sitt sammanträde den 25 februari, § 13. En revidering av de interna uppdragen behöver nu ske avseende nivån på ersättningen för uppdragen. Anledningen är en revidering av fördelningen av statliga bidrag som föranletts av att Regional biblioteksverksamhet har fått för låg statlig finansiering i den ursprungliga fördelningen (se RUN/392/2019). Biblioteksverksamheten ska därmed erhålla 1 248 tkr i statsbidrag i enlighet med lagd budget 2020 och kompenseras för detta genom att motsvarande *extra tilldelade medel* till interna verksamheter och till museiverksamhet fördelas om till regional biblioteksverksamhet. Dessutom behöver regionen tillskjuta 197 tkr innevarande år. Dessa medel omfördelas genom en tillfällig om disponering 2020 inom kulturens ram. De verksamheter som påverkas är de interna verksamheterna Estrad Norr (minskning med 100 tkr), Filmpool (minskning med 240 tkr), Bildkonsten (minskning med 200 tkr), Hemslöjden (minskning med 100 tkr) samt den externa avtalspartnern Jamtli (minskning med 100 tkr men får behålla 50 tkr i extra tilldelning utöver avtal som utbetalas särskilt).

Regiondirektörens förslag

Reviderade uppdrag för verksamhetsåret 2020 till de interna regionala kulturverksamheterna Regional biblioteksverksamhet, Bildkonsten, Estrad Norr, Hemslöjden och Filmpool fastställs.

I tjänsten

Hans Svensson
Regiondirektör

Ingrid Printz
Områdeschef Kultur

Utdrag till

Områdeschef kultur
Enhetschef kulturutveckling
Enhetschef scenkonst
Stiftelsen Jamtli